关于做好2014级全日制专业学位研究生基地实践返校情况
统计及实践成绩审核工作的通知
各相关学院：
为加强研究生实践环节的全过程管理，保证专业学位研究生培养质量，请相关学院认真做好2014级专业学位研究生基地实践返校情况统计及实践成绩审核工作，具体通知如下：
一、基地实践返校统计
按照培养方案要求，2014级专业学位硕士研究生应于2016年元旦左右完成基地实践（法律硕士、会计硕士除外），返回学校。相关学院要认真统计学生返校情况，填写《2014级基地实践学生返校情况统计表》（附件1），于1月20日前，经分管院领导签字，加盖学院公章后送到研究生基地管理办公室。
二、实践成绩审核工作
相关学院填写《2014级专业学位研究生实践考核信息统计表》（附件2），并按要求审核学生基地实践期间完成的《河海大学专业学位研究生基地实践考核记录本》，考核记录本经校内导师审核确认，学院审核、院分管领导签字盖章后，与实践考核信息统计表纸质版（加盖学院公章）一并送到研究生基地管理办公室（闻天馆625）， 实践考核信息统计表电子版发送到1205617401@qq.com。
研究生院
                                       2016年1月8日
附件1：
2014级基地实践学生返校情况统计表
学院（盖章）：                                                      负责人：
	序号
	专业领域
	参加实践
人  数
	返 校
人 数
	未返校
人  数
	备注

注：1、统计时间截止到2016年1月20日；
2、未返校人员名单及原因，以附件形式附后。

附件2：
                                    2014级专业学位研究生实践考核信息统计表
学院（盖章）：
	序号
	姓  名
	学  号
	基地单位
	参与实践项目情况
	实践考核等级
	学位论文题目
	实践期间成果情况（论文、专利及获奖情况等）